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DRUCKAUSGLEICHSVENTIL 
PRESSURE COMPENSATION VALVE

16

16

17.6

M12

Zubehör-Set zum Einbau in Leuchten für den ungeschützen 
Außenbereich. Das Ventil verhindert die Bildung von Feuch-
tigkeit in der Leuchte.

Accessory set for installation in luminaires for unprotected 
outdoor areas. The valve prevents humidity in the luminaire.

Technische Daten 
Technical specifications

Material

PA66, schwarz 
IP66

PA66, black 
IP66

Abmessungen
Höhe 16 mm, SW 16 mm 
Lochmaß Ø 12mm

Dimensions
Height 16 mm, wrench width16 mm 
Hole size Ø 12mm


